

Referat FAU-møte Torsdag 24.03.2022

Valgfag: Tilbudet om trafikk i 10 trinn vil muligens forsvinne til neste skoleår. Men det er mange andre gode valgfag og velge mellom.

Satsingsområde: Etter elevundersøkelsen i 2019 ble det gjennomført tilsyn fra statsforvalter der skolen fikk 14 kontrollspørsmål i forhold til mobbing, etter avvik ble funnet i undersøkelsen. Disse er nå lukket etter godt arbeid fra skolen og elevene. Selv om avvikene er lukket er dette noe skolen jobber med kontinuerlig, og har fått på plass gode prosedyrer og rutiner ihht mobbing.

Elevundersøkelse: Bra resultat i forhold til i fjor. FAU gikk gjennom undersøkelsen, og alle trinn på skolen har gått gjennom den.

Nasjonale prøver: I de nasjonale prøvene blir elevene målt i matte, norsk og engelsk. I disse fagene ligger skolen på gjennomsnittet på landsbasis. Når det kommer til lesing, så ligger det litt under gjennomsnittet, så i forhold til dette er det lagt opp til ett leseprosjekt i samarbeid med Langeland og Leirvik skole.

Innføringsklasse: Det er startet opp en innføringsklasse for 5 stk elever som er innkvartert ved mottaket på Litlabø. For å hjelpe med overgangen er det hentet inn en afghansk assistent som støttespiller.

Situasjonen i Ukraina: Per dags dato er det ikke ankommet noen flyktninger fra Ukraina til Stord, men det er lagt opp til at kommunen skal ta imot noen. I denne puljen kommer det kanskje ungdommer som skal ha plass ved skole.

Generelt: God stemning blant elever og lærere. Jobbes med skolemiljø hver dag og prøver å være tett på elevene i friminutt og timer, for å kunne avdekke eventuelle skjulte situasjoner/konflikter.

Ymse: Prøve å få opp handlingsplanen til skolen på agendaen til første FAU møte etter sommerferien, slik at FAU kan se litt hvilke tiltak skolen har lagt inn. Det er og lagt inn ønske om å få en visning av gjennomsnitt på fylke/landsbasis i forhold til elevundersøkelsen for å få en mer detaljert oversikt over scoren som skolen får.

På vei til en mer normal hverdag i forhold til korona. Nå har mesteparten ved Stord Ungdomsskole hatt korona, og de ser frem til det som kanskje kan bli ett helt normalt skoleår ved skolestart til høsten.